R
订购代码：00B311
订货编号：FNI IOL-104-S01-M08
中国·福建
产品说明书
1/5
1. 连接示意图
如图 1所示。
10
7
11
12
13
14
6
5
4
1
2
8
3
9
图 1
1  IO-Link接口 8  固定孔
2  固定孔 9  端口 LED:标准输入端口 7,Pin4
3  标签 10 标准输入端口 6
4  标准输入端口 1 11 标准输入端口 4
5  标准输入端口 3 12 标准输入端口 2
6  标准输入端口 5 13 标准输入端口 0
7  标准输入端口 7 14 状态 LED：通信/模块
2/5
2. IO-Link 接口图
如图 2所示。
引脚 需求
1 电源控制器,+24V,max 1.1A
2 NC
3 GND
4 C / Q，IO-Link数据传输通道
M12,A类,公头
图 2
3. 标准输入端口连接图
如图 3所示。
引脚 说明
1 供电,+24V,100mA
2 输入
3 GND
4 输入
M8,母头
图 3
4. IO-Link 数据
4.1 参数
如表 1-1所示。
表 1-1
数据传输波特率 COM2 (38.4kbit/s)
最小循环时间 3ms
过程数据循环时间 3ms,与最小循环时间一致
过程数据长度 2
4.2 过程数据/输出数据
没有定义输出数据。
3/5
4.3 过程数据/输入数据
如图 4所示。
7 6 5 4 3 2 1 0 7 6 5 4 3 2 1 0
P
o